
 

 

 

 

 

 

 

 
 

OK ROXEN 

PM 

Ungdomsserien - deltävling 2 

Onsdagen den 23 maj 2018 
 

Samling/Arena: Skidgården i Hackefors, adress: Vintervägen 15, 589 41 Linköping.  
 
Start: Första start kl. 18:00. Avstånd till start 300 meter, orange-vit snitsel. 
Tävlingsklasserna, H/D10, H/D12 och H/D14 har lottad starttid, se startlista i Eventor. 
Inskolning, U1, U2, U3, U4, ÖM3 och ÖM5 har fri starttid mellan kl. 18:00-19:00 och startar 
genom att startstämpla. 
 
Definitioner: Finns tryckta på kartan, samt lösa vid starten. 
 
Klubbpåsar: Hämtas i sekretariatet. Innehåller nummerlappar och lånade SI-pinnar. 
 
Nummerlappar: Bärs av samtliga löpare i alla klasser förutom ÖM3 och ÖM5. Ta med egna 
säkerhetsnålar. De som leder totalt i en tävlingsklass ska bära ledarnummerlappar, hämtas i 
sekretariatet.  
 
Vakansplatser: Vakansplatser finns i alla klasser. Anmälan görs i sekretariatet senast 17:45. 
 
Anmälan ÖM-banor: Anmälan till ÖM3 och ÖM5 kan göras i sekretariatet fram till 18:30 till 
en kostnad av 50 kronor som betalas kontant eller Swish. 
 
Karta: Åbysäcken. OBS! Skala 1:5 000, ekvidistans 2 m. 
 
Otydliga stigar: Ett fåtal otydliga stigar är vitsnitslade. 
 
Terräng: Stigrikt område med måttlig till stark kupering. Framkomligheten mestadels god. 
 
Kontroller: Tävlingsområdet är litet vilket gör att kontroller sitter tätt. Håll koll på vilken 
kontroll du ska till och kolla kodsiffrorna. 
 
Service: Toalett och omklädning finns vid arenan. Marketenteri kommer att finnas med 
enklare utbud, smörgås, frukt, godsak, kall dryck 
 
Resultat och priser: Klasserna H/D10, H/D12 och H/D14 får tid och resultat, blomma till 
segraren i dessa klasser. För inskolning och U-klasser får löparen sin tid och sträcktider vid 
målgång och i övrigt presenteras resultatet som ”Deltagit”.  
 
Banläggare: Roland Alsén 
 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

OK ROXEN 

Tävlingsledare: Jenny Sandh 
 
Upplysningar: Jenny Sandh, 0730-944 110, sandh.jenny@gmail.com 
 
 
Väl mött! Lycka till i skogen! 


